如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提

下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

1.1.1本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 中标通知书；

1.1.3投标文件（含澄清或者说明文件）；

1.1.4招标文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5其他相关采购文件。

1.2 服务

1.2.1服务名称： 凤阳县智慧化城市运营中心物业服务项目 ；

1.2.2服务内容： 具体详见采购需求 ；

1.2.3服务质量： 合格，满足采购人物业服务相关要求 。

1.3 价款

本合同总价为：

￥ 2146460.21 元/年（大写：人民币 贰佰壹拾肆万陆仟肆佰陆拾元贰角壹

分元/年）；

￥ 6439380.64 元/三年（大写：人民币 陆佰肆拾叁万玖仟叁佰捌拾元陆角

肆分 元/三年）。

分项价格：见投标文件。

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1付款方式： 依据《安徽省财政厅关于进一步贯彻落实优化政府采购营

商环境有关规定的通知》皖财购〔2023〕615号文，本项目为以人工投入为主且

实行按月定期结算支付款项的项目，可不支付预付款，项目具体付款方式如下

：物业服务费按月度支付，考核合格后，采购人按月支付物业服务费；考核不合格

，采购人依据物业服务考核与监督规定情况扣减物业服务费。

1.4.2发票开具方式： 符合采购人要求 。